VIIIIIIIII‘

@ s41 S+U Westhafen «»

S+U Gesundbrunnen

14.04.2023 (Fr), 21:45 Uhr - 17.04.2023 (Mo), 02:00 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s41 Fr

S+U Westhafen

U Leopoldplatz

S+U Wedding

S Wedding, Nettelbeckplatz
S Humboldhain

S+U Gesundbrunnen

@ sy Sa

S+U Westhafen

U Leopoldplatz

S+U Wedding

S Wedding, Nettelbeckplatz
S Humboldhain

S+U Gesundbrunnen

@ sy So

S+U Westhafen

U Leopoldplatz

S+U Wedding

S Wedding, Nettelbeckplatz
S Humboldhain

S+U Gesundbrunnen

@ sa1

S+U Westhafen

U Leopoldplatz

S+U Wedding

S Wedding, Nettelbeckplatz
S Humboldhain

S+U Gesundbrunnen
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5.02
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5.15
5.19

7.02
7.07
7.09
7.12
7.15
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5.07
5.12
5.14
5.17
5.20
5.24

7.07
7.12
7.14
7.17
7.20
1.24

21.52 21.57 5 23.57

21.57 22.02 v 0.02

21.59 22.04 0.04

22.02 22.07 0.07

22.05 22.10 0.10

22.09 22.14 0.14

702 3 21.02 5 2357

v 707 Vv 2107 V¥ 0.02
7.09 21.09 0.04

7.12 21.12 0.07

7.15 21.15 0.10

7.19 21.19 0.14

9.02 3 21.02 5 2357

v 907 Vv 2107 V¥ 0.02
9.09 21.09 0.04

9.12 21.12 0.07

9.15 21.15 0.10

9.19 21.19 0.14

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern RoIIstuhIen und Kmderwagen nur emgeschrankt mogllch
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Z i Land
VBB

Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 418| MSe | Stand: 06.03.2023

@ Bahn Berlin



VIIIIIIIII‘

@ s42 S+U Gesundbrunnen «»

S+U Westhafen

14.04.2023 (Fr), 21:45 Uhr - 17.04.2023 (Mo), 02:00 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ sa2 Fr

S+U Gesundbrunnen

S Humboldhain

S Wedding, Nettelbeckplatz
S+U Wedding

U Leopoldplatz

S+U Westhafen

D s42 Sa

S+U Gesundbrunnen

S Humboldhain

S Wedding, Nettelbeckplatz
S+U Wedding

U Leopoldplatz

S+U Westhafen

@ s42 So

S+U Gesundbrunnen

S Humboldhain

S Wedding, Nettelbeckplatz
S+U Wedding

U Leopoldplatz

S+U Westhafen

@ s

S+U Gesundbrunnen

S Humboldhain

S Wedding, Nettelbeckplatz
S+U Wedding

U Leopoldplatz

S+U Westhafen

Mo
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7.11
7.15
7.18
7.21
7.23
7.28

2151 5 23.56

21.55 v 0.00

21.58 0.03

22.01 0.06

22.03 0.08

22.08 0.13

701 3 21.01 5 23.56

v 705 V¥ 2105 V¥ 0.00
7.08 21.08 0.03

7.11 21.11 0.06

7.13 21.13 0.08

7.18 21.18 0.13

9.01 3 21.01 5 23.56

v 905 V¥ 2105 V¥ 0.00
9.08 21.08 0.03

9.11 21.11 0.06

9.13 21.13 0.08

9.18 21.18 0.13

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beférderung von Fahrradern RoIIstuhIen und Klnderwagen nur elngeschrankt mogllch
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Z i Land
VBB

Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 418| MSe | Stand: 06.03.2023

@ Bahn Berlin



	S41 Hin BWH-BGB
	S42 Rück BGB-BWH

